
Uchwała nr XVII.128.2021 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 26 marca 2021 roku. 

 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 305)  

Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XVI.119.2020 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Kalinowo na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok.  

Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetowych przedstawia załącznik  

nr 1 do uchwały. 

Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 32.164.087,49 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 31.886.603,49 zł, w tym:  
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości   277.484,00 zł, w tym:  

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok. 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawia załącznik  

nr 2 do uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 36.093.954,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości   31.793.598,04 zł, w tym:  

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 453.650,20 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości  4.300.356,57 zł, w tym:  

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 4.300.356,57 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 



§ 2 

 

1. Ustala się dochody w kwocie  65.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż     
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 67.439,11 zł na realizację zadań określonych  

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.400,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie      

przeciwdziałania narkomanii. 

 

 
§ 3 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 32.164.087,49 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem - 36.093.954,61 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.929.867,12 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.929.867,12 zł. 
 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                              

 

   

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         

                           Mieczysław Głębocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia dokonanych zmian w uchwale nr XVII.128.2021 z dnia 26.03.2021 r. 

 

Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

 

I. Zwiększa się dochody budżetowe o ogólną kwotę 214.490, zł, jest to zwiększenie kwoty subwencji 

oświatowej zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 w kwocie 118.875,00 zł oraz 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 28/2021 zwiększa się dotację 

przeznaczoną na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 r. o kwotę 

95.615,00 zł. 

 

 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2. 

 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 266.006,00 zł, w tym: 

• w dziale - „Transport i łączność” - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.335,89 

zł; 

• w dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się przesunięcia między paragrafami  

o kwotę 3.400,00 zł; 

• w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  – dokonuje się przesunięcia między paragrafami  

o kwotę 45.116,00 zł oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 95.615,00 zł; 

• w dziale – 851 – „Ochrona zdrowia ” – zwiększa się wydatki bieżące o ogólną kwotę 18.539,11 

zł, w tym zwiększenie o 2.039,11 zł w związku z mniejszym wykonaniem wydatków w 2020 

roku zadań wynikających z GPRPA oraz kwota 16.500,00 zł związana z koordynacją 

szczepień przeciw Covid-19; 

• w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł; 

• w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  – zwiększa się wydatki 

majątkowe o 40.000,00 zł, na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa kotłowni 

w świetlicy wiejskiej w Wysokiem”. 

 
 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 51.516,00 zł, w tym:  

• w dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się przesunięcia między paragrafami  

o kwotę 3.400,00 zł; 

• w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  – dokonuje się przesunięcia między paragrafami  

o kwotę 45.116,00 zł; 

• w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  – zmniejsza się wydatki 

bieżące o 3.000,00 zł. 
 


